ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE:
CNPJ Nº:
CONTRATADA:
CNPJ Nº:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°:
DATA DA ASSINATURA:
VIGÊNCIA:

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo VAN, zero quilômetro, com capacidade mínima de
16 (dezesseis) passageiros, além do motorista (total de 17 lugares), conforme especificações técnicas
mínimas estabelecidas no Termo de Referência, destinados ao atendimento das demandas operacionais da
Administração Municipal.

VALOR (R$): .............................. (....................................................).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais,  atinentes à correspondente licitação,  encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão
remetidos quando requisitados.

LOCAL e DATA:

CONTRATANTE: (nome, cargo, e-mail e assinatura)
CONTRATADA: (nome, cargo, e-mail e assinatura)

 Página  1 de 1